
Extrato de Adjudicação e Homologação do Chamamento Público nº 01/2022 – Credenciante: Munic. De 

Guaíra/SP; Credenciada: LABORATÓRIO GIANSANTE SANTANA S/S, CNPJ nº 49.684.707/0001-53; Objeto: 

Credenciamento de Estabelecimento de Saúde para realização, coleta e análise de exames laboratoriais 

codificados, no valor e de acordo com a Tabela SUS – Sistema Único de Saúde (exames do Grupo 02 e 

Subgrupo 02), no valor global de R$ 912.786,62, por Modalidade Chamamento Público nº 01/2022, 

Inexigibilidade nº 02/2022; Processo nº 11/2022. Data da Adjudicação: 02/05/2022. Data da Homologação: 

03/05/2022. Guaíra/SP, 04 de Maio de 2022 – Antonio Manoel da Silva Junior – Prefeito. 

 
 

 


